

**Spørgsmål og svar  
EU-udbud 2011/S 172-282825  
CT-scanner**

---

? Soliditetserklæring. Der står i pkt. 10 at " Den må **højest være 3 måneder gammel**" Betyder det at vi kan bestille et generelt reference brev i vores bank uden reference til nærværende EU-udbuds nummer, som vi kan bruge til diverse af regions udbud indenfor en 3 måneders periode?

**Svar:/ Ja, der behøver ikke være EU-udbudsnummer på erklæringen.**

? Udbudsbetingelser side 31/32

Med hvilken procentsats i evalueringen vægtes hhv.

9.5 Funktionalitet og Kvalitet

9.7 Betjeningsgvenlighed og ergonomi

**Svar:/ Der er følgende vægtning:  
pkt. 9.5 Funktionalitet og Kvalitet 40 %  
pkt. 9.6 Økonomi 30 %  
pkt. 9.7 Brugervenlighed/ergonomi 30 %**

? Bilag C "Kravspecifikation"

Pkt. 4.4.4.

Hvilket billedformat kan Medtronic Navigator acceptere?

**Svar:/ nVidia 8800 GTS grafic card / DICOM Query/Retrieve**

? Bilag F

Der er opstillet både faneblad for hovedtilbud OG sidestillet tilbud, men sidestillet tilbud er jf. udbudsbetingelser ikke accepteret. Hvorledes skal dette tolkes?

**Svar:/ Faneblad "Sidestillet tilbud" skal slettes i Bilag F**